

Program 2024 års Energidagar

Lokalkraft Sverige, Knistad Herrgård Skövde

Välkommen till årets Energidagar som Lokalkraft Sverige genomför på Knistad konferens.

Vi har ett brett program med programpunkter som är högaktuella för våra medlemmar.

Torsdag den 18 april

09:00 Registrering

09.30-11.30 Svenska kraftnäts webinarium om upprättande av beredskapsplaner

11:35 Årsmöte med stämma

12:30 Lunch

Torsdagen den 18 april 13:15 – fredagen den 19 april 13.00, med middag

Torsdag eftermiddag

Arbetet med cybersäkerhet, på europeisk och operationell nivå

Ulrika Rosander, vd och koncernchef i Habo Energi, Kraft och Bostäder
Anders Åhlgren, oberoende konsult inom informations- och cybersäkerhet

Elberedskap, resurser och bemanning. Från störning till insatsstyrka.

Myndighetens arbete och förväntningar på energibolagen.

Staffan Sölvberg, Svk/Elberedskapsmyndigheten

En vision om hur vi kan uppnå energigemenskaper

Jonas Birgersson, en gång bredbandsspionjär, nu energivisionär

Nätutvecklingsplaner, det här förväntas av det lokala energibolaget

Alf Larsen, expert på nätutvecklingsplaner

Fredag förmiddag

Automatiserad datanalis för bättre insikt i kundernas beteende

Erik Weihs, RISE

Ett nationellt initiativ för artificiell intelligens

Filip Kjellgren, AI Sweden

Hur kan lokala elnätbolag utnyttja flexibilitet från oberoende aggregatorer?

Vi belyser producent-, nät- och installatörsperpektivet

Nicholas Etherden, CheckWatt

Tony Aspqvist, elnätschef Södra Hallands kraft

Mattias Fredriksson, bitr elnätschef, Herrljunga Elektriska

Aktuella regelverksfrågor

Tommy Johansson, chef för nätreglering Energimarknadsinspektionen

Energins roll i samhällsbygget

Camilla Brodin, kd, gruppleddare i riksdagen, energipolitisk talesperson och ansvarig för det i regeringen energiansvariga partiets utredning om Sveriges framtida energipolitik

12:00 Lunch



Regelutvecklingen kring vår verksamhet snurrar allt snabbare. Marknadens funktion, osäkerhet i vår omvärld och behovet av investeringar för att klara en väntad efterfrågeökning på el ställer nya krav. Under två dagar kan du låta dig inspireras av föredrag och samtal och du kan nätverka med branschkollegor.

Anmälan

Enklast till info@lokalkraft.se och **senast 2 april**.

Bokning senare innebär att vi inte kan garantera logi för dig/er. Ange namn, företag och kontaktuppgifter för de personer som kommer från ert företag. Har du frågor kontakta då vårt kansli på info@lokalkraft.se eller ring Erik von Hofsten på 073 848 20 30 alt Anders Pettersson 0708 94 26 49

För medlem i Lokalkraft Sverige:

Konferenskostnaden är 6 950 kr per person och logi en natt jämte 2 lunch, kaffe och middag. Pris per person vid ej logi är 4 950 kr. Moms tillkommer på alla priser.

För icke medlem:

Konferenskostnaden är 8 750 kr per person och logi en natt jämte 2 lunch, kaffe och middag. Pris per person vid ej logi är 7 300 kr. Moms tillkommer på alla priser.

För avbokningar efter den 10 april debiteras full avgift.

Känn er varmt välkomna till årets Energidagar!

Erik von Hofsten 073 848 20 30

Anders Pettersson 0708 94 26 49

